
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2022 
 
 
     O Presidente da Comissão de Ecologia, Meio 
Ambiente, Saúde e Seguridade Social, da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 268, II, do Regimento Interno 
e;  
 

1) Considerando que compete à Comissão de Ecologia, Meio 
Ambiente, Saúde e Seguridade Social, tratar de tema relacionado ao Câncer;  
 

2) Considerando a solicitação do vereador Mário Sugizaki, 
que oficiou esta comissão para que fosse realizada audiência pública para tratar do tema abaixo descrito;  
 
 
     RESOLVE:  
 
 
     Convocar os munícipes em geral para participar da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA que tratará sobre CÂNCER INFANTOJUVENIL. 
 
 
 

 Dia: 01 de novembro de 2022 (terça-feira) 

 Horário: 14h00min (quatorze horas) 

 Local: Plenário da Câmara Municipal de Sinop (Av. das Figueiras, 1835) 
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 12 de setembro de 2022  

 

 

 

 

Moises do Jardim do Ouro 
Presidente da Comissão de Ecologia, Meio Ambiente, Saúde e Seguridade Social 


	EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2022

